

# Kystfisken ApS

Svenstrup Bane Alle 3, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 06 50 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Rasmus Holdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kystfisken ApS Svenstrup Bane Alle 3 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 42 06 50 64
	Stiftet: 27. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Holdt
<b>Direktion</b>	Rasmus Holdt
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Sevit ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af fødevarer via webbaseret platform.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.102.159</b>	<b>82.881</b>
1 Personaleomkostninger	-549.757	-65.139
<b>Driftsresultat</b>	<b>552.402</b>	<b>17.742</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.266	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.302	-9.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>547.366</b>	<b>7.910</b>
Skat af årets resultat	-121.747	-2.121
<b>Årets resultat</b>	<b>425.619</b>	<b>5.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	425.619	5.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.619</b>	<b>5.789</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	682.119	11.669
Varebeholdninger i alt	682.119	11.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.712	179.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.556	72.954
Udskudte skatteaktiver	0	45.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27.390
Andre tilgodehavender	36.667	0
Periodeafgrænsningsposter	24.936	0
Tilgodehavender i alt	783.871	325.725
Likvide beholdninger	890.334	173.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.356.324</b>	<b>511.375</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.356.324</b>	<b>511.375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	155.121	-270.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.121</b>	<b>-230.498</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.247	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.247</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.598.087	459.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.688	0
Anden gæld	487.181	282.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.159.956	741.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.159.956</b>	<b>741.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.356.324</b>	<b>511.375</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-276.286	-236.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.788	5.788
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-270.498	-230.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.619	425.619
	<b>40.000</b>	<b>155.121</b>	<b>195.121</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.532	65.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.225</u>	<u>139</u>
	<u><b>549.757</b></u>	<u><b>65.139</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.227
Andre finansielle omkostninger	<u>7.302</u>	<u>8.605</u>
	<u><b>7.302</b></u>	<u><b>9.832</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2023 t.kr. 48.

Selskabet har indgået lejekontrakt af maskine. Lejemålet har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleje på 21 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sevit ApS, CVR-nr. 42054992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
